R$ 202.495,00 CONVÊNIO: R$ 198.392,85
MUNICÍPIO: R$ 4.102,15
ADITIVO: R$ 0,00

OBJETO Aquisição de Implementos Agrícolas

OBSERVAÇÕES O recurso recebido foi fruto da Emenda de Bancada na modalidade
de Transferência Especial do Governo Federal no valor de R$.
198.392,85 (cento e noventa e oito mil, trezentos e noventa e dois
reais e oitenta e cinco centavos), intermediada pelo
Deputado RICARDO GUIDI.
Os recursos desta Emenda se destinam a AQUISIÇÃO DE
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS.
Para a aquisição o município realizou o Processo de Pregão Eletrônico
01/2025, onde foram vencedoras as seguintes Empresas: